et cum omibz corum honorabilibus et hinc ferebuz consensu provent
 atqz exhereditatis gntis et uniusquisqz gubnatorum dicantur nominibz at qz
 gnomibz nris si sufficiens suis expian sed ita put salus tenet gabnt
 et possidebat. dono ppetuo et renorabili. Sedt donant ppetuoz
 et in quum asserjosit et resignavit. Dan et ad mitem eidem ex nris
 Coram offe ppetuo bona pcessat donat realem in heroy et actualem
 paffiam p possom per mitem tenem fmsolien quemcumqz
 p ipum sigilo pcedit et eius suffes bona pcessat donat tenen gabnt
 possidet p nris suo et ingram suorum malior et aliori tenent ppe
 tuis et alioris hoidis. Inscribitqz se cum suffis suis dny omibz banz
 dny id sigi sorodiz. Lunc sigi sorodiz. et eius suffes In bonis
 pcessat donat ab om quans michion in idit et extramidit omibz
 dny amplexadimen gnamis psonarum sexus et hincqz. Nec non ab omibz
 nris et pfectis prioribus et posterioribus debitis vicinis et hincqz
 admittentibus Curiaz psonarum facta et facta. Nec non ab omibz citatoribus
 tenentibus Luriz pluris pavis natis hincqz. In bonis pcessat donat
 posit et psona p dny et p dnan bonis gnomis opus fuit teni deffen
 mite de bonaz qd duntaxa a liba face. Nec igit sigi et sorodiz. L
 Cum suffis suis sigi sigi sorodiz. et eius suffis In bonis pcessat donat
 mitem et nriatuz aut quomodo paffiam possom psona submissas
 psona tam in toto quam in minima pte ppedio et adime sub amio tenibz
 ad simplid verbi apperion sine icto corporali taxatqz Inscribitqz se
 Cum suffis suis dny omibz bonis suis sigi sigi sorodiz. Inscribit qz tenem ca
 strum fmsolien et his atqz ad ata teni fmsolien p pmissas ut scilicet
 annis tenibz fmsolien transse et transportat sub similibus dnis tenibz
 sine icto corporali taxatqz pso gubnatoribus dnis tenibz si p ipis sigi
 et sorodiz. Cum suffis suis sigi sigi sorodiz. et eius suffis In
 cillare pmissas. Et tunc recedan a iure suo gnomis teni coram fudo
 et offe castri capite fmsolien. In primo littonis fmsolien tangem pamplozo
 dare pavis a iudice ar et facta dnis tenibz a mizo sine offe non rece.
 den saiffaie est et suffes tubitue. Omibz et pceptionibz contronariis
 paffisibz pferombz Mohombus apponibz carumqz et aditones et
 gnationibz Bellis conuentionibus dionis p maiori paturis nris et nre
 bus laudat et laudan ad quietom dillom non pten. In tenent ma et
 ad hincqz pena pce id qd dnt non curadur ar alij omibz gntis dillomibz
 de iure et consuetudine dny et conedij solistaminij pstat simul et alio
 Inssequen non differen imo se cum suffis suis omibz in p mitem
 abosuntian sua suffis suis suoz sub amission boni capse igit solitionem
 pstat quorum tenem. Quibus solus atqz mitem pnti omibz

et eum tenent saiffaie bonis gnomis opus fuit tubitue et saiffaie tubitue 113.
 Nulla in fmissis psonis teni obstant dny quod mente solutio est.

Janczewiki tenetur alio

Coram offe dny pntibz castri fmsolien psona seu dno
 Martinus Janczewski. bonorum mshiatige pavis saiffaie et quans mitem
 sua compalen Reuden sine do castri fmsolien mitem vna cu suffis
 bonis suis omibz gno ad arum pntem mitem pntem men et corpore sang eius
 pnt dnt. Dna Nobili Jacobo Janczewski. fci suo gmano et eius
 suffis dnam dnam gmgz floren paffe non et nri pnt teni nri
 meta debiti tenetur a pzo die et festo conuentionis
 sancti panti prime In anno sequen ventur circa ata pntia castri
 fmsolien teni et pntem dnt et pntem. Casu eo quod si ad m
 qui dnam pnt pzo die et hoc pntem pntem soluhom assignat
 non soluerit et suffes non soluerit. Et tunc mitem pntem dnt soluhom
 assignat pntem se cum suffis suis sigi sigi suo aut emio suffis In
 iura pnt dnt et ad mitem realem mitem et actualem possom In dnt
 Cntrion gnos si elegerit in ulla pntem pntem mshiatige et mitem tenem
 quemcumqz sub adjo tunc sine octuagin gmgz floren paffe non pnt
 pntem Jacobum Janczewski. et eius suffes bona pcessat tenen gabnt
 possidet Cum olim teni dnt et pntem et cum omibz gntis atkinson
 et hinc atqz exhereditatis gntis et uniusquisqz gubnatorum dicantur nominibz
 gnomibz nris si sufficiens suis expian sed ita put salus tenet gabnt et possi.
 nris si sufficiens suis expian sed ita put salus tenet gabnt et possi.
 Debat a hoc accipis possom ad festum teni sigi prime ventur et
 in defectu pntem exemptionis ad aliud simile festum teni sigi prime
 et sic de anno ad annum ad exemptionem et sume facta pntem
 Inscribitqz se cum suffis suis dny omibz bonis suis sigi sigi Martinus
 Janczewski. Post datam mitem sine Jacobum Janczewski. et eius
 suffes In bonis pcessat et bonis gnomis michion in idit et extramidit
 omibz dny amplexadimen gnamis psonarum sexus et hincqz. Nec non
 ab omibz nris et pfectis prioribus et posterioribus debitis vicinis
 et hincqz admittentibus Curiaz psonarum facta et facta ab omibz citatoribus
 tenentibus Luriz pluris pavis natis hincqz. In bonis pcessat posit et
 psona p dnt et p dnan bonis gnomis opus fuit teni deffen mite de
 bonaz p dnt unda a liba face. Nec igit sigi Martinus Janczewski. cum
 suffis suis sigi Jacobo Janczewski. aut eius suffis In bonis pcessat
 mitem et nriatuz aut quomodo paffiam possom p dnt submissas